DE SERVICIO:780140804016

RMU:77500 14-08-29 XAXX-010101 008 CFE

CUENTA:35DW12A013544580

LÍMITE DE PAGO:10 OCT 25

CORTE A PARTIR:11 OCT 25

TARIFA:1DNO. MEDIDOR:871JLB

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:24 JUL 25-24 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$6,885

$6,885

(SEIS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(SEIS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 200.69
Fecha, hora y lugar de impresion:11/11/2025 14:57:06hrsAv. Lopez PortilloCto Com Cancun MayaSM 59CancunBenito JuarezQuintana RooMexico77515